様式第 46（第 35 条第１項関係）

                                                                                       ２０   年   月   日

      中国経済産業局長 殿

                                                     （郵便番号    -     ）

                                                      報告者 住所

                                                          電話番号    （    ）

                                                          商号、名称又は氏名

                                                                （許可番号 １ －  －      ）

                                                          法人の代表者の住所及び氏名

                                                          法定代理人の住所及び氏名、

                                                          商号又は名称

アルコール使用業務報告書

 アルコール事業法第 30 条において準用する同法第９条第２項の規定により、次のとおり報告します。

   ２０  年度アルコール使用報告書

 備考 １ 製品の数量は、年度中に使用に供したアルコールを使用してできた製品の数量を記載する。

    ２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

様式第 46（第 35 条第１項関係）

 ２ ０    年度アルコール使用報告書

 （１）使用施設の名称

 （２）度数

 （３）発酵アルコール又は合成アルコールの別

１ －  －      －   名称（          ）

９  度

    （１：発酵  ２：合成）

前年度から

繰   越

(ﾘｯﾄﾙ)

増 減 仕掛品のｱﾙｺｰﾙの数量

（払出数量の内数）

(ﾘｯﾄﾙ)

製品の

数 量

(ﾘｯﾄﾙ・kg)

翌年度へ

繰  越

(ﾘｯﾄﾙ)

 数 量

(ﾘｯﾄﾙ)

 数 量

(ﾘｯﾄﾙ)

コード

摘   要

コ ー  ド

摘   要

 合   計  合   計

様式第 47（第 35 条第１項）

アルコール譲受け一覧表

 （１）使用施設の名称 １ －  －      －

     名称（                ）

 （２）度数

 （３）発酵アルコール又は合成アルコールの別

９  度

    （１：発酵 ２：合成）

引渡人の氏名又は名称 許 可 番 号 受入数量(リットル) 摘 要

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

   －  －

合     計

 備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること